湖南工程学院 2020-2021 学年研究生综合奖学金暨国

家奖学金候选人名单公示

校直各单位：

根据《湖南工程学院研究生奖助学金管理办法（试行）》校教字

[2013]47号文件和《湖南工程学院研究生综合测评实施细则（修订）》

校教字〔2021〕41号文件，经研究生本人申请、导师推荐、各学院

研究生奖助学金评审委员会初评、校研究生奖助学金评审委员会评

定、校研究生奖助学金评审领导小组审批，47名研究生获 2020-2021
学年研究生综合奖学金，拟推荐李 猛、席立锋、谭盛琼、贺聘彬四

名研究生参评 2021年研究生国家奖学金，现予以公示。

推荐参评国家奖学金名单：李 猛、席立锋、谭盛琼、贺聘彬

学年综合奖学金名单：

一等奖：李 猛、陈国泉、席立锋、谭盛琼、贺聘彬、

高熙桐、许 稳、郭丁华

二等奖：沈雅倩、张 枭、谢 斌、刘帅杰、张楠楠、

周忠成、谢先东、谭时泉、肖乐香、汤井悦、

江港元、赵 耀、柳 俊、兰牡丹、汤超正

三等奖：方清清、张 汇、李 婷、李志雄、熊 伟、

朱婉伶、唐青青、屈新兵、施怡澄、谭浩博、

高樱萍、曾琬仪、万鸿宇、谢雁峰、彭 凡、

刘晓毅、刘家骅、李代光、艾文豪、刘海燕、

吴 祥、李博雄、贾任远、廖宇琦

公示期为 2021年 9月 24日至 10月 12日。任何部门和个人对公

示结果如有异议，请将有关情况反馈至研究生工作处，并提供必要的

证明材料。以单位名义提出异议的，应提供书面材料并加盖本单位公

章；个人提出异议的，应签署真实姓名。匿名或超出期限的异议不予

受理。如有违纪问题，须实名举报。

受理联系部门：研究生工作处 联系电话：58683318
举报联系部门：纪委办公室 举报电话：58688908

研究生工作处

2021年 9月 24日